
DigitalesBeratungsCenter

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

hTelefon04141 109-300

mE-Maildbc@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Beratungszeiten

Montag - Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Nutzen Sie hierzu einfach unsere Online-Terminvereinbarung
unter www.ksk-stade.de/termin oder vereinbaren Sie
telefonisch einen Termin bei Ihrem Berater.

Nina Bergmann 

Direktorin 

h04141 109-300 

mnina.bergmann@ksk-stade.de

Cyprian Steffens 

stellv. Direktor 

h04141 109-300 

mcyprian.steffens@ksk-stade.de

Maleika Beckmann 

Kundenberaterin 

h04141 109-300 

mmaleika.beckmann@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:dbc@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/2442/
http://www.ksk-stade.de/termin
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8742/
tel:04141%20%20109-300
mailto:nina.bergmann@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8741/
tel:04141%20109-300
mailto:cyprian.steffens@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8691/
tel:04141%20109-300
mailto:maleika.beckmann@ksk-stade.de


  

 

Nicole Dinter 

Kundenberaterin 

h04141 109-300 

mnicole.dinter@ksk-stade.de

Jana Fitschen 

Kundenberaterin 

h04141 109-300 

mjana.fitschen@ksk-stade.de

Jessica Lignowski 

Kundenberaterin 

h04141 109-300 

mjessica.lignowski@ksk-stade.de

Paulina Moll 

Kundenberaterin 

h04141 109-300 

mpaulina.moll@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/9307/
tel:04141%20109-300
mailto:nicole.dinter@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3862/
tel:04141%20109-300
mailto:jana.fitschen@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/6520/
tel:04141%20109-300
mailto:jessica.lignowski@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8698/
tel:04141%20109-300
mailto:paulina.moll@ksk-stade.de
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